



Trafikpolicy

BIK Karlskoga ungdom

Målet med BIK Karlskoga Ungdoms trafikpolicy är att förening och föräldrar tar ansvar för trafiksäkerheten. Då verksamheten innebär transporter av barn och ungdomar till och från träningar och matcher, är det viktigt att resorna görs på ett så trafiksäkert och riskfritt sätt som möjligt. Vi förväntar oss att alla hjälps åt för att få en så säker trafikmiljö som möjligt för att minimera olyckor vid transport av barn och ungdomar.

Egna transporter med motorfordon

Vid resor med egen personbil ska samtliga i bilen använda säkerhetsbälten och antalet passagerare får inte överstiga det som anges i bilens registreringshandlingar.

Föraren bör ha mångårig erfarenhet av bilkörning och ska ha giltigt körkort. Förare som innehar provningstillstånd anses inte lämpliga som förare av fordon för transport av barn och ungdomar till och från matcher eller andra aktiviteter.

Det råder total nolltolerans av alkohol eller annat berusningsmedel i samband med transport av barn och ungdom till och från matcher eller andra aktiviteter.

Föreningen förespråkar samåkning till matcher för att minska miljöpåverkan.

Vidare förutsätts naturligtvis att man följer aktuella trafik och hastighetsregler.

Den som tar på sig ansvaret som förare skall ställa sig följande frågor.

Hur lång tid tar resan och hur utvilad kommer jag att vara?

Behöver jag avbytare och behöver vi planera för raster?

Hur är väglaget och standarden på vägen till resmålet och påverkar det restiden.

Är jag tillräckligt erfaren för att köra under rådande förhållande?

Hur är bilens kondition?

Cyklist och fotgängare och utomhusträning.

Cykeln ska ha väl fungerande belysning som ska vara påslagen vid mörker. Cykeln ska ha ekerreflex på något av hjulen. Cykelhjälm ska användas enligt de regler som lagen föreskriver.

Fotgängare bör använda reflexer i någon form vid mörker. Det kan vara en reflexbricka eller i någon annan form som är fastsatt på kläder eller väska.

Vid utomhusträning i mörker på väg eller cykelbana ska samtliga deltagare bära reflexväst.

Köpta transporter

Vid bussresor anlitas endast auktoriserade bussföretag. Beställning och bokning av buss sker via BIK Karlskoga Ungdoms kansli för att garantera säkra bussar som är rätt utrustade med säkerhetsbälten på samtliga sittplatser och godkända bromsar.

Krav skall ställas på föraren att man inte överskrider de tillåtna hastigheterna.

Rapportera alltid till kansli om man känner obehag under resor.

Alla som färdas med buss till bortamatcher ska alltid använda säkerhetsbälten.